
UCHWAŁA NR XIX/174/2020 
RADY MIEJSKIEJ W KAŁUSZYNIE 

z dnia 29 grudnia 2020 r. 

w sprawie  terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15, art. 40 ust.1, art. 41 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tj. Dz. U. z 2020 r., poz. 713 z późn. zm.) oraz art. 6l ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu 
czystości i porządku w gminach (tj. Dz. U. z 2020 r., poz. 1439 z późn. zm.), Rada Miejska w Kałuszynie uchwala, 
co następuje: 

§ 1.  

Ustala się, że opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi uiszcza się kwartalnie w następujących 
terminach: 

1) Za I kwartał – do 15 marca, w tym: za styczeń i luty z dołu, marzec z góry; 

2) Za II  kwartał – do 15 maja, w tym: za kwiecień z dołu, maj i czerwiec z góry; 

3) Za III kwartał – do 15 września, w tym: za lipiec i sierpień z dołu, wrzesień z góry; 

4) Za IV kwartał – do 15 listopada, w tym: za październik z dołu, listopad i grudzień z góry. 

§ 2.  

Opłata za gospodarowanie odpadami komunalnymi uiszczana jest przelewem na rachunek Urzędu Miejskiego 
w Kałuszynie nr 27 9224 0007 0000 9667 2000 0240 w Banku Spółdzielczym w Kałuszynie lub inkasentowi, 
wskazanemu odrębną uchwałą Rady Miejskiej w Kałuszynie. 

§ 3.  

Tracą moc uchwały: 

1. Nr XIII/124/2020 Rady Miejskiej w Kałuszynie z dnia 14 lutego 2020 r. w sprawie terminu, częstotliwości i trybu 
uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi (Dz. U. Woj. Maz. z 2020r., poz. 2554); 

2. Nr XIV/135/2020 Rady Miejskiej w Kałuszynie z dnia 7 maja 2020 r. w sprawie zmiany uchwały Nr 
XIII/124/2020 Rady Miejskiej w Kałuszynie z dnia 14 lutego 2020 roku w sprawie terminu, częstotliwości i trybu 
uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi (Dz. U. Woj. Maz. z 2020r., poz.5639). 

§ 4.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kałuszyna. 

Id: C0AF3EF5-F80D-4133-AAE3-BA3A373153EC. Podpisany Strona 1



§ 5.  

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Bogusław Michalczyk 

Id: C0AF3EF5-F80D-4133-AAE3-BA3A373153EC. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 1
	Paragraf 3 Ustęp 2

	Paragraf 4
	Paragraf 5


